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Spektakulære hus med fjellutsikt i Santa Maria

De to townhouses "Casas Baronia" ligger i en rolig gate i den hyggelige og spektakulære landsbyen Santa Maria, bare en spasertur fra
sentrum med sine livlige kafeer, restauranter og folkeliv. Med en tradisjonell, men original fasade åpner de store tredørene opp til et
fantastisk hjem i tre etasjer, inkludert en privat garasje, en hage med svømmebasseng og tre terrasser med utsikt over den fantastiske
Tramuntana-fjellkjeden.

Interiøret i rekkehuset har fokus på åpne rom og naturlig lys, og har stor takhøyde med trebjelker og store glassdører med metallrammer
som fører ut til terrassen utenfor. Første etasje består av en spisestue med plass til et stort middagsbord, en peis og et kjøkken med direkte
utgang til den 55 kvadratmeter store hagen. Kjøkkenet har nøye utførte tremøbler og en kjøkkenøy som er perfekt for middagsselskaper
med familie og venner. Fra kjøkkenet og stuen er det utgang til hagen, som har en innbydende uteplass med grønne planter langs
terrasseveggene som gir ekstra privatliv. I denne hagen finner vi et svømmebasseng, en solterrasse og en koselig uteservering.
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I andre etasje finner vi de tre soverommene i rekkehuset Casas Baronia, hvorav det ene er et hovedsoverom med utgang til en romslig
balkong med pittoresk utsikt. I toppetasjen finner du en 50 kvadratmeter stor stue med peis, og fra stuen er det panoramautsikt over den
fascinerende Tramuntana-fjellkjeden, som er direkte forbundet med den store takterrassen. Takterrassen er husets høydepunkt, for her er
det et imponerende stort område hvor man kan slappe av og nyte Mallorcas mest utsøkte fjellutsikt.

Disse husene renoveres av en velkjent utbygger med en imponerende portefølje av flotte, ferdigstilte prosjekter. Husene er tegnet av det
velkjente arkitektfirmaet Medina.

Tilleggsinformasjon: Garasje, gulvvarme, to peiser, doble vinduer, klimaanlegg, basseng, vaskerom

Santa Maria 0 m2 ja

3 4 ja

279 m2 +  135 m2 2.150.000 nei
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